МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

№.! ---- - --

г. Екатеринбург

Об утверждении проекта межевания застроенной территории

в квартале границы кадастрового квартала № 66:41:0514027 -
улицы Кузнецова - гра11ицы полосы отвода железной дороги,

расположенном в поселке Сысерть

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Законом Свердловской области от 12 октября 20 I 5 года No 111-03
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной

деятельности между органами местного самоуправления муниципального

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти

Свердловской области» , постановлением Правительства Свердловской области

от 05.09.2012 № 963-ПЛ «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области»,

Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07 .2004 No 60/1
«Об утверждении Генерального плана развития муниципального образования

«город Екатеринбург» на период до 2025 года» , на основании Постановления

Главы Екатеринбурга - Председателя Екатеринбургской городской Думы

от 06.10.2015 № 128 «О назначении публичных слушаний по проектам межевания
отдельных территорий Чкаловского района города Екатеринбурга», с учетом

итогового протокола публичных слушаний по обсуждению проектов межевания

отдельных территорий Чкаловского района города Екатеринбурга от J 8.11.2015 и
заключения о результатах таких публичных слушаний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект межевания застроенной территории в квартале
границы кадастрового квартала No 66:41 :0514027 - улицы Кузнецова - границы

полосы отвода железной дороги , расположенном в поселке Сысерть в следующем
составе:

I) схема межевания территории в квартале границы кадастрового квартала
66:41:0514027 - улицы Кузнецова - границы полосы отвода железной дороги,
расположенном в поселке Сысерть (приложение № 1 );

2) эксплш<ация образуемых и изменяемых земельных участков

(приложение N!! 2);
2. Отделу градостроительного развития Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

(http://minstroy.midural.rll/).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

А.В. Бирюлина.

Министр М.М. Волков

L

Приложение №.1 1
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от 16'. 06. /&б/;':f7 N!.! Сь / - /7

Схема межевания территории в квартале границы кадастрового квартала

66:41 :0514027 - улицы Кузнецова - границы отвода железной дороги,

расположенном в поселке Сысерть

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

D граница квартала

О границы сформированных земельных участков

С] границы образуемых земельных участков

(D номер участка

Категория земель Статус

земельного
('j
:.: участка
1-
u
<::

>,
с.
~
:::;
о

:r:

1 2 3
1 Землн населенных Образуемый

пунктов у 11.~сток

2 Землн населенных Образуемыii

пунктов уч.1сток

Приложение № 2
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от ,(6~ 06'. .J.дl if; № 6 G-1-П

Экспликация образуемых и изменяемых земельных участков

В,ш разрешенного 11сnо.1юован11я Код (числовое обозначе1111е) 111ша Площадь Коорд1111аты, м

земельного у•1астка в соответств1111 разрешенного нсnользоваюш земельного
::
о х у

участка\ с класс11ф11каторщ1 внлов земельного участка в i5..
;..,

разрсшсшюrо 11с1юльзова1шя COOTBCTCTBIIII С класс11ф111штором кв.м !:: =
зсмслы1ых участков~ в11дов разрешенного

<:: :.:
с. -
~ о

11сnользова1111я земельных х ....

' с.
участков- с.,

:;
.о -

4 5 6 7 8 9
Малоэтажная м11оrоквартнрная 2. 1.1 4675,4 1 373535,61 1532616,50
ж11л.~я застройк.~ 2 373533,40 1532622.74

3 373528,11 1532637.71
4 373523,02 1532635.91
5 373519. 18 1532646.50
6 373509,76 1532643.36
7 373494,26 1532684.40
8 373440,20 1532664,32
9 373467.72 1532602,47
10 373470.79 1532595,57
1 373535.61 1532616,50

Малоэтажная мноrокварп1р11ая 2. 1.1 1231,95 1 373333,00 1532597.32
жилая застроiiка 2 373332,32 1532599.22

3 373324,36 1532621,28
4 373285,76 1532606,93

5 373291,26 1532593,64

6 373295,07 1532582,73
7 373296,61 1532578,13

8 373299,96 1532578,48

9 373303,66 1532568,36
1О 373312,56 1532571.56
11 373308,96 1532581,89
12 373312.13 1532584,23

13 373311,71 1532590,43

1 373333,00 1532597,32
з Землн 11аселе1111ых Образуемыii Для 1111д11В11дуалыюrо ЖШШЩIIОГО 2.1 954,38 1 373285,76 1532606,93

пунноn участок стро11те!!ьстuа 2 373262,92 1532598,45

3 373266.34 1532587,58

4 373270,94 1532582,73

5 373273.59 1532584,03

6 373282,10 1532569,88

7 373288,45 1532559,33

8 373292,99 1532560,91

9 37330-i,,R 1532565,02
10 373303,66 1532568.36
ll 373299,96 1532578,48

12 373296,61 1532578,13

13 373295,07 1532582.73
14 373291 ,26 1532593,64

1 373285,76 1532606,93

4 Земли населенных Образуемыii Малоэтажная м11огокварт11рная 2.1 . l l 163,93 1 373233,58 1532585,26
nую,.ов участок ж11лая застройка 2 373243,88 1532556,12

3 373245,87 1532556,86

4 373282,10 1532569,88

5 373273,59 1532584,03

6 373270,94 1532582.73

7 373266,34 1532587,58

8 373262,92 1532598,45

9 373245,87 1532592, 11

1 373233,58 1532585,26

5 Зсм1111 ш1се11е1111ых Образусмы1i Для 11нд11в11дуалыюго жшшщного 2.1 1393,48 1 373292,13 1532537,90
!IYIIKTOU у•1асток стро11тельства 2 373290,49 1532544,40

3 373292,99 1532560,91
4 373288,45 1532559,33

5 373282,IO 1532569,88

6 373245,87 1532556,86
7 373243,88 1532556,12

8 373254,60 1532525,78
1 373292,13 1532537,90

7 Зсмл11 IШCCJJCIIIIЫX Образусмыii Прсд11р111111матс11ьство 4.0 10192,38 1 373440,20 1532664,32
пунктов участок 2 373350,17 1532630,87

3 373360,26 1532601,85
4 373336,80 1532598,54
5 373333,00 1532597,32
6 373311,71 1532590,43

7 373312,13 1532584,23

8 373308,96 15325Xl,89

9 373312.56 1532571,56
10 373303,66 1532568,36
11 373304,78 1532565,02
12 373292,99 1532560,91
13 373290,49 1532544,40
14 373292,13 1532537,90
15 373470,79 1532595,57

16 373467,72 1532602,47

1 373440,20 1532664,32
1· 2 I0шсс11ф11катор в1щов разрешенного 11спользова1111я земельных участков, утвержле1шыi1 Пр11казщ1 М111шстсрства зко1юм11ческого разв11т11я Росс11i1ско11 Фсдсрац1111 от
01.09.2014 № 540 «Об утвержде111111 класснфнкатора в11дов разрешенного 11сполыован11я земельных участков» с юме11е111~ям11 в соответств1111 с Прнказом Мш111стерстnа
эко11ом11ческого разnнтня №709 от 30.09.2015;
3 Площадь земелыюго уч.~стка будет определена ()'ТО<111е1rа) np11 nроведен1111 каласmовых работ .

		2017-06-20T16:21:07+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"